

Funktion/Process: Verksamhetspolicy	Utarbetat av: Ulrika Wallberg	Rev. datum: 2023-03-07	Rev nr: 2	Sida: 1 av 1
--	----------------------------------	---------------------------	--------------	-----------------

Verksamhetspolicy

Estrella AB ska tillgodose konsumentens och kundens förväntningar om högkvalitativa snacksprodukter tillverkade på ett säkert, hygieniskt och hållbart sätt.

OMTANKE

Att tillverka snacks av jordbruksprodukter kräver stor omsorg om våra naturresurser. Därför strävar vi alltid efter en energieffektiv produktion med så lite svinn som möjligt. Vårt mål är att minska miljöbelastning och energiförbrukning, förhindra olyckor och ohälsa samt säkerställa livsmedelssäkerhet. En viktig framgångsfaktor är vår helhetssyn där hållbarhet och samhällsansvar påverkar allt vi gör. Självklart ska vi möta eller överträffa gällande lagar och förordningar samt våra ägares, kunders och konsumenters krav.

INITIATIVKRAFT

Vi arbetar kontinuerligt, systematiskt och aktivt med förebyggande åtgärder och ständiga förbättringar inom alla områden.

GEMENSKAP

Vår ambition är att utveckla våra medarbetare till motiverade och kompetenta individer. Dessutom ska vi sträva efter att förbättra våra medarbetares hälsa och balans i tillvaron. Genom att mäta och kommunicera vår prestanda säkerställer vi att alla, medarbetare, kunder och konsumenter, är delaktiga i vår strävan att bli bättre inom alla områden.

KUNDNYTTA

Vi ska säkerställa att vi uppfyller och överträffar våra kunders krav och förväntningar. Miljö- & energihänsyn tas vid varje innovations- och investeringsbeslut så att våra lösningar blir långsiktigt hållbara. Vårt främsta löfte till handeln är att skapa tillväxt och ökad lönsamhet i snackskategorin.

SMAKGLÄDJE

Vi har bestämt oss för att producera de godaste snacksen i Sverige. Genom stort kunnande, noggranna kontroller, flertaliga smaktester och produktutveckling säkerställer vi att våra snacks alltid levererar på smak och kvalitet. Därför slutar vi aldrig utvecklas och drivs av frågan "Finns det något godare?".

Angered, 2023-03-07

Ulrika Wallberg

